

**Lucrari de reparatii selective a
drumului local L555 Drum de
acces spre s.Ivanovca Noua**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 375 406,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	18,0000	4,764	85,757
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	18,0000	543,260	9 778,680
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,h=4cm	t	175,3200	1 451,372	254 454,621

	Total	Lei	264 319,06
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	944,69
	Cheltuieli directe		265 263,75
	Cheltuieli de regie	14,5 %	38 463,24
	Total:		303 726,99
	Beneficiu de deviz	3 %	9 111,81
	Total		312 838,80
	TVA	20 %	62 567,76
	Total deviz: Inclisiv salariu		375 406,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

